

Generalforsamling: Torsdag den 14. februar 2013 kl. 19:00
Sted: Tumlesalen, Ejby Skole
Til stede: På generalforsamlingen var 49 parceller repræsenteret. I alt deltog 55 personer
Referent: Sekretær Peter Molnit

Emne	Beslutning	Action
1. Valg af dirigent	Formanden bød velkommen og foreslog Leif Olsen, Brandsbjergvej 86 til dirigent. Leif Olsen blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og gav ordet til formanden.	Peter Allan Larsen
2. Formandens beretning	Formanden aflagde beretning, jfr. den skriftelige beretning sendt til alle medlemmer. Der var ingen spørgsmål fra generalforsamlingen. Formandens beretning blev godkendt.	Peter Allan Larsen
3. Fremlæggelse af regnskab for 2012 til decharge	Driftsregnskabet er realiseret 14 tkr. under det budgettede. Efter henlæggelse af 50 tkr. (budget 36 tkr.) til stier slutter året med et overskud på 4.517 kr., der overføres til næste år.	Bjarne Erichsen
4. Behandling af indkomne forslag	Hans Chr. Kappelgaard fremlagde forslag til lys på det grønne område. Efter enkelte kommentarer for/imod blev forslaget vedtaget. 6 stemte imod forslaget. 15 stemte ikke. Resten af forsamlingen stemte for forslaget.	Peter Allan Larsen
5. Fremlæggelse af budget for 2013 og fastsættelse af kontingent og vederlag.	Det udsendte budget for 2013 med samlede indtægter på 158,5 tkr., udgifter på 155,5 tkr. og henlæggelse til stier på 3 tkr. blev godkendt. Kontingent for 2013 blev vedtaget uændret 600 kr. Vederlag til bestyrelse og udvalg er uændret fra 2012. Julefest, fastelavnsfest og Sct. Hans fest budgetteres fremover samlet.	Bjarne Erichsen
6. Valg	Valg til bestyrelsen Peter A. Larsen, Brandsbjergvej 129 blev genvalgt som formand René Vinord, Ejbydalsvej 109 blev genvalgt Hans C. von Kappelgård, Ejby Mosevej 105 blev nyvalgt Daniel Graversen, Ejbydalsvej 139 blev valgt som suppleant Peter Molnit, Ejbydalsvej 27 blev valgt som suppleant Valg af revisorer Inge Bach, Ejbydalsvej 37 blev genvalgt som revisor Jens Lindow, Eibydsalsvei 57 blev genvalgt som revisorsuppleant Valg til legeplads- og festudvalg Anders Humle, Ejby Mosevej 159 blev genvalgt Hans J. Schelbeck Pedersen, Mosetoften 5 blev genvalgt Linda Rasmussen, Ejbydalsvej 87 blev genvalgt Martin Pontoppidan, Brandsbjergvej 23 blev nyvalgt Ebbe Rune Rasch, Mosetoften 25 blev nyvalgt	

7. Eventuelt	Der blev spurgt til arkitektkonkurrencen og om mulig fremtidig udvikling i Ejby Industriområde. Der blev nævnt, at kommunen ikke lukker stibommene efter saltning og snerydning. Der klages over at der køres for stærkt På Brandsbjergvej og Ejbydalsvej. Der blev forslået placering af en hjertestarter i området. Der blev spurgt til indbrud i området.	
Efter generalforsamlingen	Efter Generalforsamlingen orienterede Benny Strand om "Det intelligente alarmsystem". Se http://www.sikringsnettet.dk/ Grundejerforeningen var som sædvanlig vært ved et mindre traktement.	

Dirigent:

Bestyrelse: